E D I T A L 01/2020 CCBH-CERES/CAICÓ – UFRN

A COMISSÃO ELEITORAL, designada para dirigir os trabalhos de ELEIÇÃO e APURAÇÃO

dos  votos  para  o  cargo  de  COORDENADOR  E  VICE  COORDENADOR(A) do  Curso  de

Bacharelado  em História  deste  Centro,  nomeada  pela  Portaria  Eletrônica nº  01/2020  -  CCBH-

CERES/CAICÓ  de  24 de  novembro  de  2020,  publicada  no  Boletim  de  Serviço  -  UFRN  nº

227/2020, de 24 de novembro de 2020, Folhas nº 107 e 108, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais, etc.

FAZ SABER aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento que foi elaborado o

seguinte Calendário para o processo Eleitoral supramencionado:

1- INSCRIÇÃO DAS CHAPAS: dias 30 de novembro de 2020 (segunda-feira);

2-  LOCAL  DAS  INSCRIÇÕES:  envio  da  Ficha  de  inscrição  (em  anexo)  para  o  e-mail

bachareladoemhistoriaceres@ceres.ufrn.br;

3- HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS: 01 de dezembro de 2020 (terça-feira);

4- PROPAGANDA ELEITORAL: entre os dias 02 de dezembro de 2020 (quarta-feira);

4- DATA DA ELEIÇÃO: 04 de dezembro de 2020 (sexta-feira).

5- LOCAL DA VOTAÇÃO: Sistema SIGEleição: www.sigeleicao.ufrn.br

6- HORÁRIO DA VOTAÇÃO: das 08h às 20h.

A apuração dos votos será feita pela Comissão Eleitoral no dia 04 de dezembro de 2020, em reunião

para apuração e proclamação do resultado da eleição.

Caicó-RN, 25 de novembro de 2020.

Publique-se e Cumpra-se.

ANDRE MENDES SALLES- Mat. 1866453 - (Presidente)

ANTÔNIO SEBASTIÃO DE LIMA- Mat. 3103532 - (Membro)

LAISE VITÓRIA DE FIGUEIREDO SOUZA - Mat. 20200030580 – (Membro)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO SERIDÓ
COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM

HISTÓRIA

  ANEXO 1- FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO DE CHAPAS

CANDIDATO(A) A COORDENADOR(A):

Nome:

Matrícula SIAPE:

Cargo exercido:

Data:_____ de outubro de 2020.

CANDIDATO(A) A VICE- COORDENADOR(A):

Nome:

Matrícula SIAPE:

Cargo exercido:

Data:_____ de outubro de 2020.

__________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)

Assinatura dos Membros da Comissão Eleitoral (a ser assinado digitalmente)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/11/2020

EDITAL Nº 1202/2020 - CERES/CAICO (18.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/11/2020 21:19 )
ANDRE MENDES SALLES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DHC (18.27)

Matrícula: 1866453

 (Assinado digitalmente em 25/11/2020 18:51 )
ANTONIO SEBASTIAO DE LIMA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CERES/CAICO (18.04)

Matrícula: 3103532

 (Assinado digitalmente em 25/11/2020 19:08 )
LAISE VITÓRIA DE FIGUEREDO SOUZA

DISCENTE

Matrícula: 20200030580

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1202 2020 EDITAL 25/11/2020 78534c32ee